

معاون وزیر آموزش و پرورش در جشنواره آفرینو:

رتبه بندی مدارس غیردولتی موجب افزایش شهریه می شود

گزارش خبری

غزل رضایی نانی

خبرنگار

وزارت آموزش و پرورش به همراه دفتر توسعه فناوری های نرم معاونت علمی ریاست جمهوری طی طرحی با نام «آفرینو» به مدارس غیردولتی فراخوان دادند تا خلاقیت های خود در زمینه های مختلف را به آموزش و پرورش اعلام کنند. در همین خصوص رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی درباره این جشنواره توضیح داد: ما این جشنواره را مطابق سخنان مقام معظم رهبری برنامه ریزی کردیم. ایشان به ممنوعیت برون سپاری وجود یک مدرسه در کشور تأکید داشتند، در این راستا با کمک و همکاری کارشناسان و متخصصین در حوزه تعلیم و تربیت این رویداد را برنامه ریزی کردیم تا به خلاقیت های مدارس غیردولتی پرداخته و آنها را معرفی کنیم. احمد محمودزاده با اشاره به محورهای این جشنواره خاطر نشان کرد: در سال ۱۴۰۲ برنامه ریزی شد

تا این جشنواره طی ۶ محور از جمله نوآوری در فرایند فرهنگی و پرورشی، نوآوری در فرایند آموزشی پژوهش، نوآوری در فرایند مشارکت و تعاون، نوآوری در فرایند تعلیم و تربیت، نوآوری در فرایند مدیریت و تنوع فضاهای یادگیری اقدام به جمع آوری طرح های خلاقانه مدارس غیردولتی کند. وی درباره آثار جمع آوری شده بیان کرد: تاکنون ۲۰ درصد از مدارس غیردولتی در این رویداد شرکت کردند، ۶ هزار و ۲۰۰ طرح از سوی ۳ هزار و ۶۳۶ مدرسه توسط سامانه ارسال شد. در نهایت ۲۵۰ طرح به مرحله کشوری رسید که از این تعداد ۴۰ طرح به مرحله بعدی و سپس ۲۰ طرح به مرحله آخر خواهند رسید.



تاکنون ۲۰ درصد از مدارس غیردولتی در این رویداد شرکت کردند، ۶ هزار و ۲۰۰ طرح از سوی ۳ هزار و ۶۳۶ مدرسه توسط سامانه ارسال شد

معاون وزیر آموزش و پرورش در خصوص اینکه در انتهای کار فقط شش طرح مورد تقدیر قرار خواهند گرفت، گفت: پس از اینکه شش طرح تقدیر شدند، برای ارائه طرح های مدارس غیردولتی در انظار فرهنگیان و دانش آموزان، برنامه ریزی شده تا روزهای ۱۴ و ۱۵ مردادماه این رویداد برگزار شود. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی با اشاره به فعال ترین استان

غیردولتی را داشته باشیم. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه اگر مدرسه ای حائز رتبه در جشنواره آفرینو شود، آیا مجاز به افزایش شهریه است؟ گفت: از آنجا که رتبه بندی مدارس غیردولتی در دست اقدام است و کسب جایگاه در جشنواره آفرینو نیز می تواند یک رتبه قلمداد شود، ممکن است افزایش شهریه در مدارس



شهرت کردند. متأسفانه نقطه ضعف رویداد همین است و با همکاری معاونت فناوری، اقتصاد دانش بنیان مقرر شده است که نشان نوآوری به مدارس تعلق گیرد. نشست خبری اولین جشنواره ملی آفرینو (ابتکارات و خلاقیت های

خبر

معاون خدمات شهری منطقه یک شهرداری تهران اعلام کرد

جریمه ۱۶۷ میلیارد تومانی برای خشک کردن عمدی درختان

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه یک شهرداری تهران ضمن اعلام دو مشکل عمده درختان خیابان ولیعصر (عج) به آخرین وضعیت خشک کردن عمدی تعدادی از درختان این خیابان پرداخت و گفت: خشک کردن درختان برای دادگاه محرز شد و ۱۶۷ میلیارد تومان نیز جریمه برای مالک تعیین شده ولی آنها اعتراض کردند و این مسأله در حال پیگیری است.

احسان صفایی درمورد آخرین وضعیت پایش و اسکن وضعیت درختان خیابان ولیعصر (عج) گفت: خوشبختانه بر اساس نتایج پایش، عمده درختان خیابان ولیعصر (عج) حداقل پارک وی تا میدان تجریش سالم هستند و مشکل خاصی ندارند؛ ضعف در ریشه و فرادریختان به سمت آفتاب دو مشکل عمده درختان خیابان ولیعصر (عج) است که این مسأله موجب کج شدن درختان چنار می شود و این زاویه سبب می شود که تاج درخت سنگین شود و نسبت سنگینی درخت به ریشه های که عمیق نیست موجب سقوط درخت می شود.

صفایی در مورد آخرین وضعیت خشک کردن عمدی تعدادی از درختان ولیعصر مقابل یک ملک تجاری، اظهار کرد: شهرداری از این ملک شکایت کرده؛ اما مالک ملک تجاری روی حکم اعتراض زده و در حال حاضر پرونده در مرحله تجدیدنظر در حال پیگیری است و این درحالی است که خشک کردن درختان برای دادگاه محرز شد و ۱۶۷ میلیارد تومان نیز جریمه برای مالک تعیین شد که آنها اعتراض کردند و این مسأله در حال پیگیری است؛ اما شواهد و قرائن همه به نفع شهر و شهرداری است و تا بررسی های کارشناسی تکمیل نشود باید وضعیت موجود را حفظ کنیم. به همین دلیل به جای درختان خشک شده درختی کاشته نشده است. / ایسنا



فراخوان ثبت نام موبک های مردمی برای ارائه خدمات به جاماندگان اربعین حسینی

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران از انتشار فراخوان برای دعوت از هیأت و گروه های مردمی برای ارائه خدمات به جاماندگان و عزاداران مراسم اربعین حسینی خبر داد.

در شهر تهران هر ساله در روز اربعین حسینی، از میدان آئینی امام حسین (ع) به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) برگزار می شود و سال گذشته ۱۲۰۰ موبک مردمی در این مسیر، پذیرای زائران و عزاداران حسینی بودند.

وی ادامه داد: در مسیر این پیاده روی موبک هایی جهت پذیرایی از زائران سامان دهی خواهد شد که این خدمات توسط گروه های مردمی برگزار می شود و نهاد های مردمی صورت می گیرد و سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در جایگاه پشتیبانی و تقویت

موبک داران خواهد بود و علاقه مندان می توانند برای رزرو موبک تا روز سه شنبه ۱۶ مرداد ماه به این سامانه مراجعه کرده و با ثبت درخواست، پس در سامانه ثبت نام کنند. پس از بررسی و شناسایی ظرفیت های مورد نیاز به گروه های منتخب برای

جدول سودوکو | ارقام ۱ تا ۹ تا طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

Grid of 3x3 Sudokus with instructions and solutions. Includes sections for 'جدول سودوکو', 'جدول با دو شرح', 'جدول روزنامه ایران', and 'جدول سودوکو شماره ۸۵۲۴'.